Politécnico de Castelo Branco, até dia 26 de março de 2026. 

Artigo 2.º 

(Alteração à alínea 2 do Artigo 11.º – Prémios) 

A alínea 2 do Artigo 11.º passa a ter a seguinte redação: 

2. Para cada candidatura selecionada, o Júri atribuirá o valor para apoio técnico e logístico de 

4.500,00€ (quatro mil e quinhentos euros), englobando IVA à taxa legal em vigor, devendo este 

valor ser executado impreterivelmente até 30 de outubro de 2026.